



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**



Váš dopis zn.:

Naše značka P10-018118/2024

Vyřizuje linka: 735

V Praze dne: 15. 1. 2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 31. 12. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí:

1. plnění objednávky na: „Průzkumné práce a posouzení Kulturního domu Barikádníků, Saratovská 3420 - Strašnice“.

Link na objednávku do registru smluv: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25944271?backlink=mxiqd>.

2. všech podkladů, které byly zpracovateli (ANTA spol. s r.o., IČO: 45793891) ze strany MČ Praha 10 pro účely plnění objednávky (č.01/82/2023/0033) poskytnuty;

3. fakturace s plněním předmětné objednávky související.

V úctě“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě textu tohoto přípisu a jeho **příloh č. 1 až č. 3 na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.**

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám posíláme Vámi požadované dokumenty týkající se plnění objednávky, tj. Průzkumných prací a posouzení Kulturního domu Barikádníků, Saratovská 3420 - Strašnice, 100 00. V příloze č. 2 tohoto přípisu Vám posíláme veškeré podklady, které byly ze strany MČ Praha 10 předány zpracovateli společnosti ANTA spol. s r.o., IČO: 457 93 891 a v příloze č. 3 tohoto přípisu Vám posíláme fakturaci v souvislosti s plněním předmětné objednávky.

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace *by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným*

způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (250 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož emailová korespondence neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma přílohy byla jejich zasláním na CD zachována.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytovaných příloh však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň
vedoucí odboru majetkoprávního

Přílohy:

- č. 1- Plnění objednávky č. 01/82/2023/0033*
- č. 2- Podklady zaslané zpracovateli ze strany MČ Praha 10 pro účely plnění objednávky č.01/82/2023/0033*
- č. 3- Faktura č. 20230037 včetně předávacího protokolu*

